
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

от 30.11.2021 года                                                                                          № 69 

с. Гилево 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Гилевского сельсовета от 22.01.2020 № 28 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и 
проведении публичных слушаний, общественных 
обсуждений в муниципальном образовании 
Гилевский сельсовет Локтевского района Алтайского 
края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №289-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также 

Уставом муниципального образования Гилевский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

                                                           РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Гилевского 

сельсовета от 22.01.2020 № 28 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений 

в муниципальном образовании Гилевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края» 

2. Пункт второй  раздела 6.1 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

«Гражданин, участвуя в публичных слушаниях, а также направляя 

письменные предложения, в том числе посредством официального сайта, 

выносимым на публичные слушания, подтверждает своё согласие на 

обработку его персональных данных» 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Локтевского района Алтайского края и на информационном 

стенде администрации сельсовета.  

4 Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, правопорядку, коммунальным вопросам, экологии 

и благоустройству. 

Глава сельсовета                                                                    П.Г. Василенко 


